








Bezpečnostní opatření

Výrobek je určen pro nahrávání záznamu během jízdy vozidlem. Nezaručuje bezpečí a 
nechrání uživatele ani cestující. Výrobce, dovozce ani prodejce nenesou žádnou 
odpovědnost za nehody či jiné škody způsobené selháním produktu, ztrátou dat nebo 
jiným způsobem. 

Funkce výrobku mohou být ovlivněny jízdními vlastnostmi vozidla, způsobem jízdy nebo 
okolním prostředím. Ztráta napájení, použití mimo pracovní teploty a v prostředí s vysokou 
vlhkosti, náraz, poškození nebo selhání paměťové karty a další okolnosti mohou způsobit 
nefunkčnost produktu. 

Dodržujte instalační pokyny, neinstalujte výrobek do výhledu řidiče. Výrobek nesmí bránit 
funkci airbagu. Nesprávná instalace výrobku může způsobit jeho selhání, či vznik škody na 
majetku nebo zdraví. 

Používejte originální napájecí adaptér a kabel dodávaný s výrobkem. Použití nekvalitního 
nebo nekompatibilního adaptéru nebo kabelu může výrobek poškodit nebo způsobit jeho 
nefunkčnost. 

Paměťová karta není součástí balení. Po prvním vložení paměťové karty ji naformátujte 
přímo v kameře, abyste předešli problémům s ukládáním videí. Paměťová karta musí mít 
kapacitu 16 GB, 32 GB nebo 64 GB a musí mít rychlost zápisu a čtení minimálně Class 
10. 
Použití neznačkových nebo nekvalitních karet může způsobit problémy s ukládáním 
souborů a použitím kamery. 

Pokud je baterie poškozená, zdeformovaná nebo vytéká okamžitě přestaňte výrobek 
používat a kontaktujte prodejce nebo zákaznický servis. 

Udržujte tento výrobek mimo silné magnetické pole, aby nedošlo k jeho poškození. 

Nepoužívejte výrobek mimo rozsah provozních teplot. 

Výrobek užívejte pouze v souladu se zákonem. 

Specifikace

Název: 70mai Smart Dash Cam 1S
Model: Midrive D06
Rozlišení 1080p, 30FPS
Kamera: úhel záběru 130°, F 2,2

Podporované paměťové karty:
MicroSD 16 – 64 GB Class 10 a rychlejší
Napájení: 5V / 1,5A cigaretového zapalovače
Provozní teplota: -10°C až 60°C
Bezdrátové připojení:
Wifi-Fi 802.11 b/g/n/ 2.4GHz




